
Plivački klub "Olymp" https://pkolymp.club plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to PK Fortuna 26.5.2024. 20:40 - Strana 1

Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 31 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
26.5.2024. - 12:00 Rezultati Prelim
Rekord BiH 2:20.67 ŠAPČANIN, Amar STSA Sarajevo 5.5.2018.
Rekord BIH mlađe kategorije - 18 2:20.67 ŠAPČANIN, Amar STSA Sarajevo 5.5.2018.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 2:24.10 KADIĆ, Arian STSA Dubrovnik (CRO) 6.5.2023.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 2:31.86 KADIĆ, Arian STSA Nis (SRB) 18.12.2021.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 2:48.61 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 15.10.2016.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. KOLTIN, Nikola 04 PK "Spartak" Subotica 2:27.80+0,72 618
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.18 37.95 150m: 1:51.35 39.17 200m: 2:27.80 36.45

2. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:28.69+0,75 607
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.00 37.84 150m: 1:50.13 38.13 200m: 2:28.69 38.56

3. GIROTTO, Alberto 07 Montebelluna Nuoto asd 2:28.73+0,69 607
50m: 33.70 33.70 100m: 1:11.17 37.47 150m: 1:49.73 38.56 200m: 2:28.73 39.00

4. GREVEN, Lucas 95 Hellas-Glana 2:30.32+0,73 588
50m: 33.97 33.97 100m: 1:12.33 38.36 150m: 1:51.69 39.36 200m: 2:30.32 38.63

5. STOJANOSKI, Andrej 94 PK Skopje 2:34.28+0,74 544
50m: 34.19 34.19 100m: 1:14.28 40.09 150m: 1:53.58 39.30 200m: 2:34.28 40.70

6. MARTIGNAGO, Agostino 08 Montebelluna Nuoto asd 2:35.41+0,71 532
50m: 34.58 34.58 100m: 1:13.40 38.82 150m: 1:53.89 40.49 200m: 2:35.41 41.52

7. ZUPANČIČ, Taj 07 PK Rudar Trbovlje 2:35.54+0,76 530
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.47 39.78 150m: 1:55.46 39.99 200m: 2:35.54 40.08

8. TERTEA, Alexandru 09 Balti 2:36.37+0,75 522
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.64 39.83 150m: 1:56.43 40.79 200m: 2:36.37 39.94

9. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 2:38.33+0,82 503
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.60 40.59 150m: 1:57.79 41.19 200m: 2:38.33 40.54

10. BENCIC, Loren 10 Arena 2:40.41+0,78 484
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.87 40.22 150m: 1:58.02 42.15 200m: 2:40.41 42.39

11. NACCARI, Samuele 07 Rn Adria Monfalcone 2:47.77+0,66 423
50m: 37.11 37.11 100m: 1:20.78 43.67 150m: 2:04.27 43.49 200m: 2:47.77 43.50

12. PETCOGLO, Chiril 09 Balti 2:48.26+0,80 419
50m: 37.29 37.29 100m: 1:20.30 43.01 150m: 2:05.28 44.98 200m: 2:48.26 42.98

13. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 2:48.54+0,80 417
50m: 38.70 38.70 100m: 1:23.13 44.43 150m: 2:04.88 41.75 200m: 2:48.54 43.66

14. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:49.78+0,85 408
50m: 39.42 39.42 100m: 1:24.08 44.66 150m: 2:08.18 44.10 200m: 2:49.78 41.60

15. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 2:52.97+0,70 386
50m: 39.87 39.87 100m: 1:25.66 45.79 150m: 2:11.27 45.61 200m: 2:52.97 41.70

16. VIZJAK, Nejc 11 PA Kurent Ptuj 2:54.53+0,79 375
50m: 39.10 39.10 100m: 1:23.69 44.59 150m: 2:09.07 45.38 200m: 2:54.53 45.46
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 31, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. KIWAN, Sasha 10 MY Swim Club Dubai 2:59.05+0,73 348
50m: 40.58 40.58 100m: 1:27.19 46.61 150m: 2:13.80 46.61 200m: 2:59.05 45.25

18. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 2:59.07+0,82 347
50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.18 45.55 150m: 2:13.31 47.13 200m: 2:59.07 45.76

19. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 3:00.89+0,68 337
50m: 41.45 41.45 100m: 1:28.26 46.81 150m: 2:15.76 47.50 200m: 3:00.89 45.13

20. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 3:04.60+0,71 317
50m: 41.33 41.33 100m: 1:28.04 46.71 150m: 2:16.87 48.83 200m: 3:04.60 47.73

21. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 3:08.80+0,82 296
50m: 41.39 41.39 100m: 1:28.48 47.09 150m: 2:18.62 50.14 200m: 3:08.80 50.18

22. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 3:11.53+0,83 284
50m: 43.58 43.58 100m: 1:32.98 49.40 150m: 2:23.01 50.03 200m: 3:11.53 48.52

23. HEGEDUS, Levente 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 3:13.29+0,86 276
50m: 42.15 42.15 100m: 1:30.83 48.68 150m: 2:22.12 51.29 200m: 3:13.29 51.17

24. ŠTALCER, Jaka 10 PA Kurent Ptuj 3:15.67+0,92 266
50m: 45.43 45.43 100m: 1:36.13 50.70 150m: 2:26.99 50.86 200m: 3:15.67 48.68

25. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 3:16.21+0,78 264
50m: 44.42 44.42 100m: 1:36.25 51.83 150m: 2:26.01 49.76 200m: 3:16.21 50.20

26. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 3:22.68+0,80 239
50m: 44.51 44.51 100m: 1:37.73 53.22 150m: 2:29.27 51.54 200m: 3:22.68 53.41

27. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:23.11+0,77 238
50m: 45.17 45.17 100m: 1:37.27 52.10 150m: 2:30.82 53.55 200m: 3:23.11 52.29

28. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 3:24.12+0,78 234
50m: 44.06 44.06 100m: 1:37.45 53.39 150m: 2:30.27 52.82 200m: 3:24.12 53.85

29. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 3:30.25+0,73 214
50m: 46.55 46.55 100m: 1:41.87 55.32 150m: 2:35.76 53.89 200m: 3:30.25 54.49

30. MESARIČ, Rene 11 PA Kurent Ptuj 3:41.95+0,71 182
50m: 51.57 51.57 100m: 1:48.68 57.11 150m: 2:46.32 57.64 200m: 3:41.95 55.63

31. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 3:54.22+0,75 155
50m: 52.57 52.57 100m: 1:51.98 59.41 150m: 2:54.21 1:02.23 200m: 3:54.22 1:00.01

32. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 3:57.19+0,76 149
50m: 56.53 56.53 100m: 1:56.16 59.63 150m: 2:57.60 1:01.44 200m: 3:57.19 59.59

33. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 3:58.56+0,58 147
50m: 54.15 54.15 100m: 1:58.19 1:04.04 150m: 2:59.20 1:01.01 200m: 3:58.56 59.36

34. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 4:11.32 125
50m: 58.62 58.62 100m: 2:02.80 1:04.18 150m: 3:09.46 1:06.66 200m: 4:11.32 1:01.86

35. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 4:11.48+0,69 125
50m: 1:00.01 1:00.01 100m: 2:05.60 1:05.59 150m: 3:10.16 1:04.56 200m: 4:11.48 1:01.32

DSQ LUKACS, Ádam 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 3:31.20+0,80
50m: 46.25 46.25 100m: 1:40.73 54.48 150m: 2:36.57 55.84 200m: 3:31.20 54.63
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 31, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim

M 1

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:28.69+0,75 607
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.00 37.84 150m: 1:50.13 38.13 200m: 2:28.69 38.56

2. GIROTTO, Alberto 07 Montebelluna Nuoto asd 2:28.73+0,69 607
50m: 33.70 33.70 100m: 1:11.17 37.47 150m: 1:49.73 38.56 200m: 2:28.73 39.00

3. MARTIGNAGO, Agostino 08 Montebelluna Nuoto asd 2:35.41+0,71 532
50m: 34.58 34.58 100m: 1:13.40 38.82 150m: 1:53.89 40.49 200m: 2:35.41 41.52

4. ZUPANČIČ, Taj 07 PK Rudar Trbovlje 2:35.54+0,76 530
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.47 39.78 150m: 1:55.46 39.99 200m: 2:35.54 40.08

5. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 2:38.33+0,82 503
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.60 40.59 150m: 1:57.79 41.19 200m: 2:38.33 40.54

6. NACCARI, Samuele 07 Rn Adria Monfalcone 2:47.77+0,66 423
50m: 37.11 37.11 100m: 1:20.78 43.67 150m: 2:04.27 43.49 200m: 2:47.77 43.50

7. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 3:04.60+0,71 317
50m: 41.33 41.33 100m: 1:28.04 46.71 150m: 2:16.87 48.83 200m: 3:04.60 47.73

8. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 3:08.80+0,82 296
50m: 41.39 41.39 100m: 1:28.48 47.09 150m: 2:18.62 50.14 200m: 3:08.80 50.18

M2

1. TERTEA, Alexandru 09 Balti 2:36.37+0,75 522
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.64 39.83 150m: 1:56.43 40.79 200m: 2:36.37 39.94

2. BENCIC, Loren 10 Arena 2:40.41+0,78 484
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.87 40.22 150m: 1:58.02 42.15 200m: 2:40.41 42.39

3. PETCOGLO, Chiril 09 Balti 2:48.26+0,80 419
50m: 37.29 37.29 100m: 1:20.30 43.01 150m: 2:05.28 44.98 200m: 2:48.26 42.98

4. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 2:48.54+0,80 417
50m: 38.70 38.70 100m: 1:23.13 44.43 150m: 2:04.88 41.75 200m: 2:48.54 43.66

5. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:49.78+0,85 408
50m: 39.42 39.42 100m: 1:24.08 44.66 150m: 2:08.18 44.10 200m: 2:49.78 41.60

6. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 2:52.97+0,70 386
50m: 39.87 39.87 100m: 1:25.66 45.79 150m: 2:11.27 45.61 200m: 2:52.97 41.70

7. KIWAN, Sasha 10 MY Swim Club Dubai 2:59.05+0,73 348
50m: 40.58 40.58 100m: 1:27.19 46.61 150m: 2:13.80 46.61 200m: 2:59.05 45.25

8. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 3:00.89+0,68 337
50m: 41.45 41.45 100m: 1:28.26 46.81 150m: 2:15.76 47.50 200m: 3:00.89 45.13

9. ŠTALCER, Jaka 10 PA Kurent Ptuj 3:15.67+0,92 266
50m: 45.43 45.43 100m: 1:36.13 50.70 150m: 2:26.99 50.86 200m: 3:15.67 48.68

mailto:plivackiklubolymp@gmail.com


Plivački klub "Olymp" https://pkolymp.club plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to PK Fortuna 26.5.2024. 20:40 - Strana 4

Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 31, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim

M3

1. VIZJAK, Nejc 11 PA Kurent Ptuj 2:54.53+0,79 375
50m: 39.10 39.10 100m: 1:23.69 44.59 150m: 2:09.07 45.38 200m: 2:54.53 45.46

2. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 2:59.07+0,82 347
50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.18 45.55 150m: 2:13.31 47.13 200m: 2:59.07 45.76

3. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 3:11.53+0,83 284
50m: 43.58 43.58 100m: 1:32.98 49.40 150m: 2:23.01 50.03 200m: 3:11.53 48.52

4. HEGEDUS, Levente 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 3:13.29+0,86 276
50m: 42.15 42.15 100m: 1:30.83 48.68 150m: 2:22.12 51.29 200m: 3:13.29 51.17

5. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 3:16.21+0,78 264
50m: 44.42 44.42 100m: 1:36.25 51.83 150m: 2:26.01 49.76 200m: 3:16.21 50.20

6. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 3:22.68+0,80 239
50m: 44.51 44.51 100m: 1:37.73 53.22 150m: 2:29.27 51.54 200m: 3:22.68 53.41

7. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:23.11+0,77 238
50m: 45.17 45.17 100m: 1:37.27 52.10 150m: 2:30.82 53.55 200m: 3:23.11 52.29

8. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 3:24.12+0,78 234
50m: 44.06 44.06 100m: 1:37.45 53.39 150m: 2:30.27 52.82 200m: 3:24.12 53.85

9. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 3:30.25+0,73 214
50m: 46.55 46.55 100m: 1:41.87 55.32 150m: 2:35.76 53.89 200m: 3:30.25 54.49

10. MESARIČ, Rene 11 PA Kurent Ptuj 3:41.95+0,71 182
50m: 51.57 51.57 100m: 1:48.68 57.11 150m: 2:46.32 57.64 200m: 3:41.95 55.63

11. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 3:54.22+0,75 155
50m: 52.57 52.57 100m: 1:51.98 59.41 150m: 2:54.21 1:02.23 200m: 3:54.22 1:00.01

12. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 3:57.19+0,76 149
50m: 56.53 56.53 100m: 1:56.16 59.63 150m: 2:57.60 1:01.44 200m: 3:57.19 59.59

13. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 3:58.56+0,58 147
50m: 54.15 54.15 100m: 1:58.19 1:04.04 150m: 2:59.20 1:01.01 200m: 3:58.56 59.36

14. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 4:11.32 125
50m: 58.62 58.62 100m: 2:02.80 1:04.18 150m: 3:09.46 1:06.66 200m: 4:11.32 1:01.86

15. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 4:11.48+0,69 125
50m: 1:00.01 1:00.01 100m: 2:05.60 1:05.59 150m: 3:10.16 1:04.56 200m: 4:11.48 1:01.32

DSQ LUKACS, Ádam 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 3:31.20+0,80
50m: 46.25 46.25 100m: 1:40.73 54.48 150m: 2:36.57 55.84 200m: 3:31.20 54.63

mailto:plivackiklubolymp@gmail.com

